МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №200

УНАФЭ №200

БУЙРУКЪ №200

« 6 » октября 2022г.

В соответствии с постановлением Местной администрации городского
округа Нальчик от 9 августа 2021 года №1362 «Об утверждении Положения о
предоставлении субсидий из бюджета социально ориентированным неком-
мерческим организациям»:

1.Возложить обязанности по организации проведения конкурса по
предоставлению субсидий из бюджета городского округа Нальчик на 2022
год социально ориентированным некоммерческим организациям на МКУ
«Управление по физической культуре, спорту и делам молодежи Местной
администрации городского округа Нальчик».

2.Установить сумму субсидий, предполагаемую к выделению в 2022
году на оказание муниципальной поддержки социально ориентированным
некоммерческим организациям, в размере 400000 рублей на реализацию
проектов по направлению «Социальная поддержка и адаптация людей с
ограниченными возможностями здоровья».

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С. Атмурзаеву.

И.о. Главы местной администрации
   городского округа Нальчик

А.Тонконог